i)

GOVERNO DO ESTADO DO AMAPA

INSTITUTO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO AMAPA - HEMOAP

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCEIRO - DAF

Ordem Cronolégica de Pagamento, referente ao més de abril/2023

UNIDADE: 300201 - INSTITUTO DE HEMATOLOGIA E HEMOTERAPIA DO ESTADO DO AMAPA (HEMOAP)
Fundamentado nas Leis n° 4320/64, art. 58 a 65, Lei n® 8.666/93, art. 5° da Lei n® 14.133/21, § 3° e art. 8°, do Decreto n° 3761, de 20/04/2023.

Més
Ano

Sequéncia

1 abr/23

2 abr/23

3 abr/23

4 abr/23

5 abr/23

6 abr/23

7 abr/23

=0

Més

Sequéncia

1 abr/23

2 abr/23

3 abr/23

4 abr/23

Processo n°

0031.0006.2185.000
1/2023-
DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.000
9/2023 -
DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.001
6/2023 -
DAF/HEMOAP
0031.0279.2183.001
7/2023-
DAF/HEMOAP
0031.0279.2183.001
7/2023-DAF
/HEMOAP
0031.0279.2183.001
6/2022-
DAF/HEMOAP
0031.0279.2183.001
3/2023 -
DAF/HEMOAP

Processo n°

0031.0279.2183.001
7/2023-
DAF/HEMOAP
0031.0279.2183.001
7/2023-
DAF/HEMOAP
0031.0279.2183.001
7/2023-
DAF/HEMOAP
0031.0279.2183.001
7/2023-
DAF/HEMOAP

CNPJ/CPF

00394460007405

11224757000185

05995766000177

71015853000145

71015853000145

32582556000120

14659168000118

CNPJ/CPF

71015853000145

71015853000145

71015853000145

71015853000145

Credor

MINISTERIO DA FAZENDA

G2 PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALRES LTDA-EPP

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MACAPA

DIAMED LATINO AMERICA
SIA-

DIAMED LATINO AMERICA
SIA

NEXT MEDICAL LTDA

LABORATORIO SANT'ANA
LTDA-ME

Credor

DIAMED LATINO AMERICA
SIA

DIAMED LATINO AMERICA
SIA

DIAMED LATINO AMERICA
SIA

DIAMED LATINO AMERICA
SIA

Programagcéo de

Nota de Empenho (NE) Desembolso (PD)

Nota de Liquidagdo (NL)

Namero Data Numero Data Nimero Data
659 - Outros Recursos Vinculados a Saude
2023NE00005  01/03/2023  2023NL00048 04/04/2023 2023PD00072  04/04/2023
2023NE00022  10/03/2023 2023NL00054 04/04/2023 2023PD00078  04/04/2023
2022NE00060  21/06/2022 2023NL00026 23/03/2023 2023PD00080  12/04/2023
2022NE00112 25/11/2022 2023NL00056 13/04/2023 2023PD00082  17/04/2023
2022NE00112  25/11/2022 2023NL00056 13/04/2023 2023PD00082  17/04/2023
2022NE00101  10/11/2022 2023NL00057 13/04/2023 2023PD00083  17/04/2023
2023NE00025 = 13/03/2023  2023NL00058 17/04/2023 2023PD00084  18/04/2023

Total Fonte 659

Programacéo de

N ER D (1) Desemhonlso (PD)

Nota de Liquidacéao (NL)

Namero Data Numero Data Namero Data

500 - Outros Recursos néo Vinculados de Impostos

2022NE00078  09/09/2022  2023NL00037 31/03/2023 2023PD00063 = 04/04/2023

2022NE00113  25/11/2022 2023NL00038 31/03/2023 2023PD00064  04/04/2023

2022NE00114  25/11/2022 2023NL00039 31/03/2023 2023PDO00065  04/04/2023

2022NE00115  25/11/2022 2023NL0O0040 31/03/2023 2023PD00066  04/04/2023

Ordem Bancéria (OB)

Numero

20230B00072

20230B00078

20230B00080

20230B00081

20230B00082

20230B00083

20230B00084

Data

04/04/2023

04/04/2023

12/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

17/04/2023

18/04/2023

Ordem Bancéria (OB)

Namero

20230B00063

20230B00064

20230B00065

20230B00066

Data

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

NF/Portaria/Fatura/R
ecibo/N°

DARF N° 003/2023

Nota de Débito N°
7463

NF-e N°
202200000000141

NF-e N° 000.152.178

NF-e N° 000.152.178

NF-e N° 000.001.045

NF-e N° 2206

NF/Portaria/Fatura/R
ecibo/N°

NF-e N° 000.151.237

NF-e N° 000.152.358

NF-e N° 000.152.364

NF-e N° 000.152.359

EMR$

Despesas

Pagas Objeto

256,25 Obrigagdes Trbutéarias e Contributivas

23.488,00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

66,18 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

10.248,00 Material de Consumo

23.457,60 Material de Consumo

965,00 Material de Consumo

1.367,55 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

59.848,58

Despesas

Pagas Objeto

6.080,00 Material de Consumo

13.007,00 Material de Consumo

2.843,20 Material de Consumo

1.336,00 Material de Consumo



10

11

12

13

14

[N
i

Sequéncia

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

Més

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

abr/23

0031.0279.2183.001
7/2023-
DAF/HEMOAP

031.0279.2183.0011
/2023-DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.000
5/2023 -
DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.000
7/2023-
DAF/HEMOAP

0031.0638.2183.000
9/2022 -
DAF/HEMOAP

0031.0638.2183.000
9/2022 -
DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.001
2/2023 -
DAF/HEMOAP
0031.0279.2183.000
6/2023 -
DAF/HEMOAP.

0031.0638.2183.000
9/2022 -
DAF/HEMOAP

0031.0638.2183.000
9/2022 -
DAF/HEMOAP

Processo n°

0031.0279.2183.001
7/2023-DAF
/HEMOAP
0031.0279.2183.000
4/2023-
DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.000
9/2022 -
DAF/HEMOAP

0031.0279.2183.000
7/2023-
DAF/HEMOAP
0031.0279.2183.000
6/2023-
DAF/HEMOAP
0031.0279.2183.001
7/2022 -GAB
/HEMOAP

71015853000145

71015853000145

12827765000189

31734960000109

11224757000185

11224757000185

14659168000118

10747923000165

11224757000185

11224757000185

CNPJ/CPF

71015853000145

08625368000157

11224757000185

31734960000109

10747923000165

35278586000135

DIAMED LATINO AMERICA
SIA

DIAMED LATINO AMERICA
S/IA

MARCO ZERO - SERVIGOS
E CONSTRUGOES LTDA
EPP

G. R.LOBATO - ME

G2 PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALRES LTDA-EPP

G2 PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALRES LTDA-EPP

LABORATORIO SANT'ANA
LTDA-ME

TRATALIX SERVICOS
AMBIENTAIS DO BRASIL
LTDA

G2 PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALRES LTDA-EPP

G2 PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALRES LTDA-EPP

Credor

2022NE00114

2023NE00013

2023NE00007

2023NE00008

2022NE00110

2022NE00110

2023NE00023

2023NE00011

2023NEO00017

2023NE00017

25/11/2022

03/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

24/11/2022

24/11/2022

10/03/2023

03/03/2023

07/03/2023

07/03/2023

Nota de Empenho (NE)

Nimero

Data

2023NL00041

2023NL00042

2023NL00047

2023NL00050

2023NL00051

2023NL00052

2023NL00059

2023NL00060

2023NL00064

2023NL00065

Total 500

31/03/2023

31/03/2023

03/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

17/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

Nota de Liquidagao (NL)

Nimero

Data

2023PD00067

2023PD00068

2023PD00071

2023PD00074

2023PD00075

2023PD00076

2023PD00085

2023PD00086

2023PD00090

2023PD00091

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

Programacéo de
Desembolso (PD)

NGmero

Data

20230B00067

20230B00068

20230B00071

20230B00074

20230B00075

20230B00076

20230B00085

20230B00086

20230B00090

20230B00091

04/04/2023 NF-e N° 000.152.728

04/04/2023 NF-e N°000.154.261

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

18/04/2023 NF-e N° 000.008.627

Ordem Bancéria (OB)

Nimero

Data

NFS-e N° 392

NF-e N° 279

NF-e N° 8503

NF-e N° 8546

NF-e N° 2204

NF-e N° 846

NF-e N° 8598

NF/Portaria/Fatura/R

ecibo/N°

600 - Transferéncias Fundo a Fundo do SUS Proveniente GF - Bloco de Manutencgéao das Agdes e Servicos Publicos de Saude

DIAMED LATINO AMERICA
SIA

CLEAN SERVICE
CONSTRUGOES LTDA

G2 PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALRES LTDA-EPP

G. R. LOBATO - ME

TRATALIX SERVICOS
AMBIENTAIS DO BRASIL
LTDA

PHARMER LTDA

2022NE00064

2023NE00004

2023NEO00016

2023NEO00009

2023NE00010

2022NE00103

18/07/2022

01/03/2023

06/03/2023

03/03/2023

03/03/2023

10/11/2022

2023NL00043 31/03/2023 2023PD00069 04/04/2023 20230B00069 04/04/2023 NF-e N° 000.152.352

2023NL00046

2023NL00053

2023NL00049

2023NL00061

2023NL00062

03/04/2023

04/04/2023

04/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

2023PD00070

2023PD00077

2023PD00079

2023PD00087

2023PD00088

04/04/2023

04/04/2023

12/04/2023

18/04/2023

18/04/2023

20230B00070

20230B00077

20230B00079

20230B00087

20230B00088

04/04/2023

04/04/2023

12/04/2023

18/04/2023

18/04/2023 NF-e N° 000.000.436

NF-e N° 311

NF-e N° 8599

NF-e N° 280

NF-e N° 846

Despesas

618,00 Material de Consumo

39.410,54 Material de Consumo

30.063,53 Locacéo de Mao-de-Obra

324,54 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

87.360,00 Material de Consumo

37.440,00 Material de Consumo

36.745,00 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

57.742,34 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

84.878,40 Material de Consumo

9.087,12 Material de Consumo

406.935,67

PraEs Objeto

618,00 Material de Consumo

51.223,76 Locacédo de Mao-de-Obra

46.800,00 Material de Consumo

18.310,83 Outros Servicos de Terceiros - Pessoa Juridica

62.320,23 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Juridica

46.449,12 Material de Consumo



0031.0279.2183.000

7 abr/23 9/2022 -
DAF/HEMOAP

7

28

11224757000185

G2 PRODUTOS MEDICOS
HOSPITALRES LTDA-EPP

2023NE00016  06/03/2023 2023NL00063 18/04/2023 2023PD00089 18/04/2023 20230B00089 18/04/2023

Total Fonte 600

Total Fontes 659 / 500 / 600

NF-e N° 8622

18.720,00 Material de Consumo

244.441,94
711.226,19



